

Informacja

o treści wyjaśnień oraz o zmianach do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu dotyczącym " Przebudowy i remontu budynku świetlicy wiejskiej w Nosowie wraz z wyposażeniem"

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4, i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.)

1. Udzielam wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

„Poz. 13 jakiej grubości ma być wełna mineralna?.”

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowanym należy zastosować 15cm warstwę wełny mineralnej (pkt 3.5.11- więźba dachowa).

Pytanie 2:

„Poz. 22 ze ST wynika, że ma to być kominek z płaszczem wodnym, w opisie brakuje parametrów fi dla przewodów, jak również ilości metrów kanałów do zabudowy. Brak projektu uniemożliwia wycenę indywidualną ?”

Odpowiedź:

Poz. 22 dotyczy wkładu do komina a nie kominka grzewczego.

Pytanie 3:

„Poz. 31 brak w M dachówek ?”

Odpowiedź:

Poz. 31 dotyczy montażu łąt i kontrłąt. Pokrycie dachu blachodachówka przewidziane jest w poz. 37 przedmiaru.

Pytanie 4:

„Poz. 37 brak w M blachodachówki ”

Odpowiedź:

Poz. 37 przedmiaru brzmi „ Pokrycie dachów blachodachówką, w arkuszach powlekanych akrylem lub plastisolem o wymiarach modułu fali 18,33 x 35,0cm:Wyceniając pozycję należy przewidzieć wycenę wszystkich elementów, w tym blachodachówkę.

Pytanie 5:

“Poz. 47 brak określenia czy te drzwi mają być drewniane, czy jak można domniemać przeciwpożarowe?”

Odpowiedź:

Należy zastosować drzwi aluminiowe lub PCV zewnętrzne.

Pytanie 6:

"Poz. 48 proszę o uściślenie czy te drzwi mają być ze szkłem, czy bez szkła, czy mają być to drzwi wzmocnione."

Odpowiedź:

Należy zastosować drzwi oszklone w 1/2 powierzchni szybą bezpieczną

Pytanie 7:

"Poz. 49 czy mają być to drzwi wzmocnione ".

Odpowiedź:

Nie wymaga się drzwi wzmocnionych.

Pytanie 8:

"Poz. 86 w ST jest opisane, że mają być rewizje. Proszę uściślić, w której pozycji ma się to znaleźć, czy jak się domyślam w 86".

Odpowiedź:

Rewizję należy uwzględnić w poz. 86 przedmiaru.

Pytanie 9:

"W poz. 118 są wskazane dwa różne typy wentylatorów kanałowych, natomiast w ilości jest wskazany jeden. Proszę uściślić czy jest błąd w sztukach, czy jest to wentylator do wyboru. W jakich kanałach ma być on zamontowany skoro w tym dziale nie ma wykazanych kanałów. Myślę, że ma to ścisły związek z kominkiem. Proszę o szczegółowe wskazówki."

Odpowiedź:

Wyceniając pozycję należy zastosować wentylator kanałowy EDM 100T z wyłącznikiem czasowym - szt. 1. Wentylator jest elementem wentylacji pomieszczenia WC na parterze.

Pytanie 10:

" W poz. 123 znajdują się grzejniki bez szczegółowego określenia rodzaju (jednopłytkowe, czy dwupłytkowe)".

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym (branża sanitarna) należy zastosować grzejniki jedno-, dwu- i trzy płytkowe w zależności od miejsca montażu.

Pytanie 11:

"W poz. 133 jest wskazane naczynie naczynie wzbiorcze w M nie ma tego urządzenia".

Odpowiedź:

Poz. 133 przedmiaru brzmi: "Naczynia wzbiorcze systemu otwartego o pojemności całkowitej do 100 m³".

Wyceniając pozycję należy przewidzieć wycenę wszystkich niezbędnych elementów w tym naczynie wzbiorcze otwarte 20 l.

Pytanie 12:

"Poz. 134 jest wskazany kocioł, brak pozycji materiału".

Odpowiedź:

Pozycja 134 przedmiaru brzmi: " Kotły o pow. ogrzew. 9,5m²- 25kW na drewno". Wyceniając pozycję należy przewidzieć wycenę wszystkich niezbędnych elementów, w tym kotła o pow. ogrzew. 9,5m² – 25 kW na drewno.

Pytanie 13:

"W poz. 173 jest kuchnia elektryczna czteropłytkowa, czy ma to być kuchnia z piekarnikiem, czy tylko płyta".

Odpowiedź:

Należy zastosować kuchnię elektryczną 4- płytową 220V z piekarnikiem elektrycznym.

2. Zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób :

- 1) w załączniku nr 6 do SIWZ (Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych):
 - w cz. I w pkt 3.9 drzwi wejściowe do obiektu zmienia się na aluminiowe lub PCV,
 - w cz. II w pkt 3.4 wykreśla się kominek jako źródło ciepła,
- 2) w załączniku nr 5 do SIWZ (dokumentacja projektowa)
 - usuwa się wszelkie zapisy dotyczące kominka,
 - drzwi wejściowe do świetlicy zmieniono na aluminiowe lub PCV.

3. W związku z tym, że w wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do **dnia 4 grudnia 2009 r. do godz. 11.30.**

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ

mgr inż. Stanisława Bodnar